別記
第１号様式（第６条関係）

柏崎市伝統野菜等作付拡大支援事業奨励金交付申請書

　年　　月　　日

柏崎市長　　　　　　　　　　様

住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

柏崎市伝統野菜等作付拡大支援事業奨励金交付要綱第６条の規定により、奨励金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　奨励金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円
（下表作付面積×5,000円、千円未満の端数切捨て）
	圃場の所在地

	作付する伝統野菜等名

	作付面積

　　　　　　　　　　　　　　アール

※「補助対象となる作付面積」の小数点以下第２位を四捨五入した面積を記入すること（小数点以下第１位まで記入）。

	備考

添付書類
１　作付けする圃場が確認できる図面
２　作付前の圃場写真
３　市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]